Igitur tenore Prmsentium Nostrique auctoritate Officii

hanc Breviarii editionem approbamus eiusque usum Pa-

tribus, Fratribus, Monialibus et Sororibus Nostris permitti-

mus. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

In quorum fidem, his litteris Officii Nostri sigillo munitis

manu propria subscripsimus.

Datum Romes ad S. Sabinz die 4 iulii anno Domini 1961.

fr. MicHagL Browng O. P.
Magister Generalis,

Reg. Gen. 51/61 IL

fr. CHRYS. VIJVERBERG O, P,

Provincialis Lithuanice et socius.

RUBRICA BREVIARII ET MISSALIS
IUXTA RITUM ORDINIS PRADICATORUM

PARS PRIMA
RUBRICE GENERALES (%)

Carvr |
NORMA GENERALES

1. Ordo Pradicatorum uni-
Versus utitur ritu proprio a
Sancta Sede specialiter ap-
probato et confirmato, in gquo
absque ciusdem Sancta Sedis
auctoritate nihil mutari aut
innovari potest (Const. O, P,
n. 361).

2 (2). Nomine calendarii
veniunt tum calendarium Or-
dinis universi, tum calendaria
particularia provinciarum et
domorum,

3 (3). Rubricae generales qua
sequuntur, valent tam pro |
Breviario quam pro Missali,

Ipsis tamen exceptiones dan- |

tur per particulares rubricas,
quie aliquando in Breviario
et in Missali ad normam ha-
rum rubricarum redactis oc-
currunt.

Carut 11

DE DIE LITURGICO
IN GENERE

4 (4). Dies liturgicus est dies |

sanctificatus actionibus litur-
gicis, praesertim Sacrificio eu-
charistico et publica Ecclesia

| prece, id est Officio divino;
|=t decurrit a media nocte ad

mndmm noctem.

5 (5). Celebratio diei litur-
gici decurrit per se a Matu-
tino ad Completorium. Sunt
tamen dies solemniores, quo-
rum Officium inchoatur a
I Vesperis, die praecedenti.

Huabetur denique celebratio
liturgica non plena seu sola
memoria in Officio et Missa
diei liturgici currentis,

6 (6). Singulis diebus fit aut
de dominica, aut de feria, aut

Ide vigilia, aut de festo, aut
| de octava, aut de B. Maria
in sabbato, iuxta calendarium
et precedentiam dierum litur-
gicorum,

7 (7). Precedentia inter sin-
gulos dies liturgicos unice per
peculiarem tabellam (n. 84)
determinatur,

. 8 (8). Dies liturgici sunt
prime, sccundm, tertie aut
quartee classis,

Carvr 111
DE DOMINICIS

9 (9). Nomine dominica in-
tellegitur dies Domini initio

(') Numeri marginales uncis inclusi numeros marginales codicis
rubricarum seu Rubricas Breviarii ot Missalis romani indicant.
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cuiusque hebdomada occur-
rens.

10 (10). Dominicae sunt I
aut Il classis.

11 (11). Dominicee I classis
sunt:

a) I-IV Adventus;

B I-IV Quadragesima:;
¢) I-11 Passionis;